



T.C.

SAĞLIK BAKANLIĞI

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/

Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

08.07.2014 09:53 - 2014.4988.12538 / 610



00003995124

00003995124

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 24/12/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/99558 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Aile sağlığı personelinin kadroya geçirilmesine ilişkin” 7/14092 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek. 1 Önerge cevabı (1 adet)

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Aile sağığı personelinin kadroya geçirilmesine ilişkin” 7-14092 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

SORU 1- Sözleşmeli personelin (399 sayılı KHK II sayılı cetvel, 657 sayılı Kanunun 4/B maddesi, 4924 sayılı Kanuna tabi ve kurumsal sözleşmeli personelin isteğıe bağılı olarak) ve 4/C kapsamındaki geçici personelin kadroya atanmasına ilişkin değışiklikte öngörülen memur kadrolarına atanacak personelin içerisinde "Kamu Görevlisi Olmayan Aile Sağığı Elemanları" da dahil edilecek midir?

CEVAP 1- Sözleşmeli personelin (399 sayılı KHK II sayılı cetvel, 657 sayılı Kanunun 4/B maddesi, 4924 sayılı Kanuna tabi ve kurumsal sözleşmeli personelin isteğıe bağılı olarak) ve 4/C kapsamındaki geçici personelin kadroya atanmasına ilişkin değışiklikte öngörülen memur kadrolarına atanacak personele "**kamu görevlisi olmayan aile sağığı elemanlarının**" dâhil edilerek kadroya atanmaları hukuken mümkün değıildir.

SORU 2- Kamu görevlilerini ilgilendiren kurul ve komisyonlarda sendika temsilcisinin bulunması ile kamu görevlilerini ilgilendiren mevzuat tasarısı hazırlık çalışmalarında sendika ve konfederasyonların görüşlerinin alınmasına ilişkin düzenleme gereğı, gündem konusunun sendikaları ilgilendirmesi halinde, Üniversite Komisyonları, Döner Sermaye Komisyonları gibi komisyonların teşekküllerinde, sendika temsilcisinin de bulunması gerekirken; zikredilen komisyonlarda sendika temsilcileri toplantılara davet edilememektedir. İşbu konu ile ilgili sorunu çözüme kavuşturacak değıişikliği mevzuata eklemeyi düşünüyor musunuz?

CEVAP 2- Kamu görevlilerini ilgilendiren kurul ve komisyonlarda sendika temsilcilerinin katılması konusunda 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu'nun 19 uncu maddesinin (a) ve (b) bentleri ile 21 ve 22 nci maddeler de gerekli düzenlemeler yapılmıştır.

Ayrıca 17 Ağustos 2012 tarihinde yayınlanan Sağıık Bakanlığı ve Bağılı Kuruluşların Taşra Teşkilatında Görevli Personele Ek Ödeme Yapılmasına Dair Yönetmelikte “Çalışan personele dağıtılacak döner sermaye oranlarının belirlenmesine ilişkin komisyonların oluşmasına dair gerekli hükümlere 6 ve 14 üncü maddelerinde yer verilmiş olup, sendika temsilcilerinin katılması sağlanmaktadır.

Kamu görevlilerini ilgilendiren mevzuat değıişikliği ile ilgili çalışmalarda komisyonlara sendika temsilcilerinin davet edilmesi hususunda ilgili birimlerimizce gerekli hassasiyet gösterilmektedir.

SORU 3- Görevde yükselme ve unvan değıişikliği sisteminin yeniden değıerlendirilmesi, görevde yükselme ve unvan değıişikliği sınavlarındaki yaş sınırının kaldırılması ve sınavların düzenli olarak açılması; kurumların unvan değıişikliği sınavına esas olacak kadro sayısından az-sayıda talep olması durumunda, bu durumdaki personelin unvan değıişikliği sınavına gerek kalmadan atanmasının sağlanmasına ilişkin değıişiklik tasarısına; personelin yararını tam olarak gözetebilmek amacıyla, Unvan Değıişikliği Sınavındaki 70 Puan Barajının Kaldırılmasına yönelik mevzuat değıişikliğini tasarı metnine ek olarak getirmeyi düşünüyor musunuz?

CEVAP 3- Görevde yükselme ve unvan değıişikliği sınavına başvuru şartları arasında yaş sınırı bulunmamaktadır. Başarılı sayılma kriteri olan 70 puan barajı 15/3/1999 tarihli ve 99/12647 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değıişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmeliğın Ek 3 üncü maddesiyle öngörülen bir hüküm olduğundan bütün Bakanlıkların ilgili yönetmelikleri bu ölçüte uymak zorundadır. Görevde yükselme ve unvan değıişikliği sınavı kadro karşılığı olan bir yarışma sınavı olduğundan puan barajının kaldırılmasını gerektirecek herhangi bir mevzuat değıişikliği söz konusu değıildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.